

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
2500	8698539725000	YAPAŞ MICROFIBER İÇ CEPHE RULO	10 (Parmak)	100	27,90 ₺	2.790,00 ₺	*Mikrofiber. *İç cephe uygulamalarında su bazlı, saten, plastik, vernik, silikonlu ve yağlı boyalar için uygundur. *Düz zeminlerde daha iyi sonuç verir. *Kısa iplik.
2520	8698539725208		20	25	75,95 ₺	1.898,75 ₺	
2525	8698539725253		25	25	82,15 ₺	2.053,75 ₺	
2501	8698539725017		10 (Parmak) - YEDEK	100	14,88 ₺	1.488,00 ₺	
2521	8698539725215		20 - YEDEK	25	61,23 ₺	1.530,63 ₺	
2526	8698539725260		25 - YEDEK	25	65,88 ₺	1.646,88 ₺	
2570	8698539725703	YAPAŞ MICROFIBER İÇ-DIŞ CEPHE RULO	20	25	75,95 ₺	1.898,75 ₺	*Mikrofiber. *İç ve dış cephe uygulamalarında su bazlı, plastik, silikonlu, ve yağlı boyalar için uygundur. *Düz zeminlerde daha iyi sonuç verir. *Uzun iplik.
2575	8698539725758		25	25	82,15 ₺	2.053,75 ₺	
2571	8698539725710		20 - YEDEK	25	53,48 ₺	1.336,88 ₺	
2576	8698539725765		25 - YEDEK	25	58,13 ₺	1.453,13 ₺	
2200	8698539722009	YAPAŞ EXTRA RULO	10 (Parmak)	100	31,00 ₺	3.100,00 ₺	*Polyamid. *İç cephe uygulamalarında su bazlı, saten ve yağlı boyalar için uygundur. *Düz zeminlerde daha iyi sonuç verir. *Kısa iplik.
2210	8698539722108		10 - TOMBİK	25	74,40 ₺	1.860,00 ₺	
2220	8698539722207		20	25	108,50 ₺	2.712,50 ₺	
2225	8698539722252		25	25	116,25 ₺	2.906,25 ₺	
1900	8698539719009		10 (Parmak) - YEDEK	100	12,40 ₺	1.240,00 ₺	
2211	8698539722115		10 - TOMBİK YEDEK	25	54,25 ₺	1.356,25 ₺	
2221	8698539722214		20 - YEDEK	25	88,35 ₺	2.208,75 ₺	
2226	8698539722266		25 - YEDEK	25	96,10 ₺	2.402,50 ₺	
2320	8698539723204	YAPAŞ PRESTİJ RULO	20	25	108,50 ₺	2.712,50 ₺	*Polyamid. *İç ve dış cephe uygulamalarında su bazlı, silikonlu, plastik ve akrilik boyalar için uygundur. *Tüm zeminlerde mükemmel sonuç verir.
2325	8698539723259		25	25	116,25 ₺	2.906,25 ₺	
2321	8698539723211		20 - YEDEK	25	88,35 ₺	2.208,75 ₺	
2326	8698539723266		25 - YEDEK	25	96,10 ₺	2.402,50 ₺	
2600	8698539726007	YAPAŞ PÖSTEKİ RULO	10 (Parmak)	50	62,00 ₺	3.100,00 ₺	*%100 Kuzu postu. *İç ve dış cephe uygulamalarında, su bazlı, silikonlu, plastik ve akrilik boyalar için uygundur.
2610	869853726106		10 (Tombik)	25	170,50 ₺	4.262,50 ₺	
2620	8698539726205		20	25	279,00 ₺	6.975,00 ₺	
2625	8698539726250		25	25	325,50 ₺	8.137,50 ₺	
2601	8698539726014		10 (Parmak) - YEDEK	50	41,85 ₺	2.092,50 ₺	
2611	8698539726113		10 (Tombik) - YEDEK	25	147,25 ₺	3.681,25 ₺	
2621	8698539726212		20 - YEDEK	25	255,75 ₺	6.393,75 ₺	
2626	8698539726267		25 - YEDEK	25	302,25 ₺	7.556,25 ₺	
2700	8698539727004	YAPAŞ MOHER RULO	10 (Parmak)	50	34,10 ₺	1.705,00 ₺	*Vernik ve yağlı boya uygulamalarında kullanılır. *Kısa iplik.
2720	8698539727202		20	25	116,25 ₺	2.906,25 ₺	
2725	8698539727257		25	25	131,75 ₺	3.293,75 ₺	
2701	8698539727011		10 (Parmak) - YEDEK	50	18,60 ₺	930,00 ₺	
2721	8698539727219		20 - YEDEK	25	97,65 ₺	2.441,25 ₺	
2726	8698539727264		25 - YEDEK	25	113,15 ₺	2.828,75 ₺	
7170	8698539771700	YAPAŞ PLASTEX RULO	20	25	108,50 ₺	2.712,50 ₺	*Polyamid. *İç ve dış cephe uygulamalarında su bazlı, silikonlu, plastik ve akrilik boyalar için uygundur. *Tüm zeminlerde mükemmel sonuç verir.
7175	8698539771755		25	25	116,25 ₺	2.906,25 ₺	
7171	8698539771717		20 - YEDEK	25	88,35 ₺	2.208,75 ₺	
7176	8698539771762		25 - YEDEK	25	96,10 ₺	2.402,50 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
2845	8698539728452	YAPAŞ MERCAN SÜNGER KRİSTALLİ RULO	10 (Parmak)	50	54,25 ₺	2.712,50 ₺	*Polyester köpük.
2850	8698539728506		20	25	248,00 ₺	6.200,00 ₺	*Tekstüre ve dış cephe yüzey bovalarına desen vermek amacı ile kullanılır.
2855	8698539728551		25	25	294,50 ₺	7.362,50 ₺	
2846	8698539728469		10 (Parmak) - YEDEK	50	34,10 ₺	1.705,00 ₺	
2851	8698539728513		20 - YEDEK	25	224,75 ₺	5.618,75 ₺	
2856	8698539728568		25 - YEDEK	25	271,25 ₺	6.781,25 ₺	
2860	8698539728605	MERCAN SÜNGER KRİSTALLİ DELİKLİ RULO	20	25	263,50 ₺	6.587,50 ₺	*Polyester köpük.
2865	8698539728650		25	25	310,00 ₺	7.750,00 ₺	*Tekstüre ve dış cephe yüzey bovalarına desen vermek amacı ile kullanılır.
2861	8698539728612		20 - YEDEK	25	240,25 ₺	6.006,25 ₺	
2866	8698539728667		25 - YEDEK	25	286,75 ₺	7.168,75 ₺	
2340	8698539723402	YAPAŞ RAINBOW RULO	20	25	108,50 ₺	2.712,50 ₺	*Akrilik.
2345	8698539723457		25	25	116,25 ₺	2.906,25 ₺	*İç ve dış cephe uygulamalarında su bazlı, silikonlu, plastik ve akrilik boyalar için uygundur.
2341	8698539723419		20 - YEDEK	25	88,35 ₺	2.208,75 ₺	*Uzun iplik.
2346	8698539723464		25 - YEDEK	25	96,10 ₺	2.402,50 ₺	
7180	8698539771809	YAPAŞ EPOKSİ KİRPİ RULO	20	25	232,50 ₺	5.812,50 ₺	*Epoksi uygulamalarında oluşan hava kabarcıklarını almak için kullanılır.
7185	8698539771854		25	25	263,50 ₺	6.587,50 ₺	
2800	8698539728001	YAPAŞ SÜNGER DEKORATİF RULO	10 (Parmak)	50	33,48 ₺	1.674,00 ₺	*Beyaz düz kaliteli sünger.
2820	8698539728209		20	25	155,00 ₺	3.875,00 ₺	*Sentetik boyalarda ve dekorasyon işlerinde kullanılır.
2825	8698539728254		25	25	170,50 ₺	4.262,50 ₺	*Solventten etkilenmez.
2801	8698539728018		10 (Parmak) - YEDEK	50	20,15 ₺	1.007,50 ₺	*Yüksek yoğunluklu.
2821	8698539728216		20 - YEDEK	25	134,85 ₺	3.371,25 ₺	
2826	8698539728261		25 - YEDEK	25	150,35 ₺	3.758,75 ₺	
7160	8698539771601	YAPAŞ EXPERT RULO	20	25	66,65 ₺	1.666,25 ₺	*Mikropolyester. (Örgü)
7165	8698539771656		25	25	69,75 ₺	1.743,75 ₺	*İç cephe uygulamalarında su bazlı, saten, plastik, vernik, silikonlu ve yağlı boyalar için uygundur.
7161	8698539771618		20 - YEDEK	25	46,50 ₺	1.162,50 ₺	*Düz zeminlerde daha iyi sonuç verir.
7166	8698539771663		25 - YEDEK	25	49,60 ₺	1.240,00 ₺	*Kısa iplik.
3020	8693513930203	ARYA İÇ-DIŞ CEPHE RULO	20	25	66,65 ₺	1.666,25 ₺	*Mikropolyester. (Örgü)
3025	8693513930258		25	25	69,75 ₺	1.743,75 ₺	*İç ve dış cephe uygulamalarında su bazlı, plastik, silikonlu ve akrilik boyalar için uygundur.
3021	8698539730219		20 - YEDEK	25	46,50 ₺	1.162,50 ₺	*Düz zeminlerde daha iyi sonuç verir.
3026	8698539730264		25 - YEDEK	25	46,50 ₺	1.162,50 ₺	*Uzun iplik.
2207	8698539722078	YAPAŞ KALORİFER (Parmak) RULO	5	100	21,39 ₺	2.139,00 ₺	*Polyamid.
2201	8698539722016		10 (Parmak)	100	23,25 ₺	2.325,00 ₺	*2204 kodlu ürün demontedir.
2203	8698539722030		10 (Parmak)	100	28,99 ₺	2.898,50 ₺	
2204	8698539722047		10 (Parmak)	1000	19,61 ₺	19.607,50 ₺	
2208	8698539722085		15	100	38,75 ₺	3.875,00 ₺	
2209	8698539722092		20 - (Midi)	50	85,25 ₺	4.262,50 ₺	
1907	8698539719078		5 - YEDEK	100	10,85 ₺	1.085,00 ₺	
1901	8698539719016		10 (Parmak) - YEDEK	100	9,15 ₺	914,50 ₺	
2205	8698539722054		10 (Parmak) - YEDEK	1000	8,25 ₺	8.246,00 ₺	
1908	8698539719085		15 - YEDEK	100	23,25 ₺	2.325,00 ₺	
1909	8698539719092		20 - (Midi) - YEDEK	50	65,10 ₺	3.255,00 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
6001	8698539760018	ARYA BLACK KESTİRME FIRÇA	1	12	12,40 ₺	148,77 ₺	*Kaliteli beyaz kıl.
6002	8698539760025		1,5	12	15,95 ₺	191,40 ₺	*İnce tip plastik sap.
6003	8698539760032		2	12	19,58 ₺	234,90 ₺	*Nikel bilezik.
6004	8698539760049		2,5	12	24,65 ₺	295,80 ₺	
6005	8698539760056		3	12	29,00 ₺	348,00 ₺	
6006	8698539760063		4	12	36,54 ₺	438,48 ₺	
6051	8698539760513	ARYA BLACK AHŞAP SAP STD. KESTİRME FIRÇA	1	12	23,20 ₺	278,40 ₺	*Kaliteli beyaz kıl.
6053	8698539760537		2	12	31,90 ₺	382,80 ₺	*Ahşap sap.
6055	8698539760551		3	12	52,20 ₺	626,40 ₺	*Nikel bilezik.
6056	8698539760568		4	12	65,25 ₺	783,00 ₺	
6045	8698539760452	ARYA BLACK YAĞLI BOYA FIRÇA	1	12	13,92 ₺	167,04 ₺	*Kaliteli siyah kıl.
6046	8698539760469		1,5	12	17,40 ₺	208,80 ₺	*İnce tip plastik sap.
6047	8698539760476		2	12	21,75 ₺	261,00 ₺	*Nikel bilezik.
6048	8698539760483		2,5	12	29,73 ₺	356,70 ₺	
6049	8698539760490		3	12	36,69 ₺	440,22 ₺	
6050	8698539760506		4	12	43,65 ₺	523,74 ₺	
6019	8698539760193	ARYA BLACK ROBOT FIRÇA	3	12	47,85 ₺	574,20 ₺	*Kaliteli beyaz kıl. *Oynar başlıklı plastik sap.
6020	8698539760209		4	12	58,00 ₺	696,00 ₺	*Teleskobik sırk takılabilir. *Nikel bilezik.
5011	8698539750118	ARYA KESTİRME FIRÇA	1	12	13,78 ₺	165,30 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl.
5012	8698539750125		1,5	12	18,13 ₺	217,50 ₺	*İnce tip plastik sap.
5013	8698539750132		2	12	24,65 ₺	295,80 ₺	*Nikel bilezik.
5014	8698539750149		2,5	12	31,90 ₺	382,80 ₺	
5015	8698539750156		3	12	37,70 ₺	452,40 ₺	
5016	8698539750163		4	12	49,30 ₺	591,60 ₺	
5017	8698539750170	ARYA LÜKS KESTİRME FIRÇA	1	12	18,85 ₺	226,20 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl.
5018	8698539750187		1,5	12	23,20 ₺	278,40 ₺	*Kalın tip plastik sap.
5019	8698539750194		2	12	36,25 ₺	435,00 ₺	*Nikel bilezik.
5020	8698539750200		2,5	12	42,05 ₺	504,60 ₺	
5021	8698539750217		3	12	52,20 ₺	626,40 ₺	
5022	8698539750224		4	12	75,40 ₺	904,80 ₺	
5035	8698539750354	ARYA SÜPER KESTİRME FIRÇA	3	12	58,00 ₺	696,00 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl.
5036	8698539750361		4	12	81,20 ₺	974,40 ₺	*Vernikli ve çift renk boyalı kalın ahşap sap. *Nikel bilezik.
5001	8698539750019	ARYA YAĞLI BOYA FIRÇA	1	12	15,95 ₺	191,40 ₺	*Üstün kaliteli siyah kıl.
5002	8698539750026		1,5	12	19,58 ₺	234,90 ₺	*İnce tip plastik sap.
5003	8698539750033		2	12	26,10 ₺	313,20 ₺	*Nikel bilezik.
5004	8698539750040		2,5	12	34,80 ₺	417,60 ₺	
5005	8698539750057		3	12	46,40 ₺	556,80 ₺	
5006	8698539750064		4	12	55,10 ₺	661,20 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARIÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLI İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLI (TL)	ÖZELLİK
5251	8698539752518	ARYA EKSTRA FIRÇA	1	12	26,54 ₺	318,42 ₺	*Üstün kaliteli siyah kıl.
5252	8698539752525		1,5	12	36,25 ₺	435,00 ₺	*Vernikli ve çift renk boyalı kalın ahşap sap.
5253	8698539752532		2	12	47,85 ₺	574,20 ₺	*Nikel bilezik.
5254	8698539752549		2,5	12	58,00 ₺	696,00 ₺	
5255	8698539752556		3	12	76,85 ₺	922,20 ₺	
5256	8698539752563		4	12	98,60 ₺	1.183,20 ₺	
5023	8698539750231	ARYA ROBOT FIRÇA	2	12	47,85 ₺	574,20 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl.
5024	8698539750248		2,5	12	55,10 ₺	661,20 ₺	*Oynar başlıklı plastik sap.
5025	8698539750255		3	12	72,50 ₺	870,00 ₺	*Teleskobik sırk takılabilir.
5026	8698539750262		4	12	94,25 ₺	1.131,00 ₺	*Nikel bilezik.
5362	8698539753621	ARYA KALORİFER FIRÇA	1,5	12	39,15 ₺	469,80 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl.
5363	8698539753638		2	12	43,50 ₺	522,00 ₺	*Radyatör tip uzun plastik sap.
5364	8698539753645		3	12	51,48 ₺	617,70 ₺	*Nikel bilezik.
1001	8698539710013	YAPAŞ KESTİRME FIRÇA	1	12	15,95 ₺	191,40 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun beyaz kıl.
1002	8698539710020		1,5	12	20,30 ₺	243,60 ₺	*İnce tip plastik sap.
1003	8698539710037		2	12	27,55 ₺	330,60 ₺	*Nikel bilezik.
1004	8698539710044		2,5	12	39,15 ₺	469,80 ₺	
1005	8698539710051		3	12	46,40 ₺	556,80 ₺	
1006	8698539710068		4	12	58,00 ₺	696,00 ₺	
1051	8698539710518	YAPAŞ LÜKS KESTİRME FIRÇA	1	12	21,75 ₺	261,00 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun beyaz kıl.
1052	8698539710525		1,5	12	29,00 ₺	348,00 ₺	*Kalın tip plastik sap.
1053	8698539710532		2	12	39,15 ₺	469,80 ₺	*Nikel bilezik.
1054	8698539710549		2,5	12	47,85 ₺	574,20 ₺	
1055	8698539710556		3	12	60,90 ₺	730,80 ₺	
1056	8698539710563		4	12	101,50 ₺	1.218,00 ₺	
1105	8698539711058	YAPAŞ SÜPER KESTİRME FIRÇA	3	12	63,80 ₺	765,60 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun beyaz kıl.
1106	8698539711065		4	12	90,63 ₺	1.087,50 ₺	*Vernikli ve çift renk boyalı kalın ahşap sap. *Nikel bilezik.
1151	8698539711515	YAPAŞ İNCİ FIRÇA	1	12	21,75 ₺	261,00 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun siyah kıl.
1152	8698539711522		1,5	12	29,00 ₺	348,00 ₺	*Kalın tip plastik sap.
1153	8698539711539		2	12	42,05 ₺	504,60 ₺	*Nikel bilezik.
1154	8698539711546		2,5	12	53,65 ₺	643,80 ₺	
1155	8698539711553		3	12	63,80 ₺	765,60 ₺	
1156	8698539711560		4	12	101,50 ₺	1.218,00 ₺	
1201	8698539712017	YAPAŞ KARMEN FIRÇA	1	12	29,00 ₺	348,00 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun siyah kıl.
1202	8698539712024		1,5	12	42,05 ₺	504,60 ₺	*"Kaiser" tip plastik sap.
1203	8698539712031		2	12	53,65 ₺	643,80 ₺	*Nikel bilezik.
1204	8698539712048		2,5	12	75,40 ₺	904,80 ₺	
1205	8698539712055		3	12	89,90 ₺	1.078,80 ₺	
1206	8698539712062		4	12	136,30 ₺	1.635,60 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
1355	8698539713557	YAPAŞ ROBOT FIRÇA	3	12	82,65 ₺	991,80 ₺	*Üstün kaliteli ve dolgun beyaz kıl. *Oynar başlıklı.
1356	8698539713564		4	12	123,25 ₺	1.479,00 ₺	*Sırk takılabilir. *Nikel bilezik.
1515	8698539715155	BURSA EKSTRA BADANA FIRÇA	4	12	69,88 ₺	838,50 ₺	*Yoğun At kılı ve PVC karışımı / Plastik takoz.
1505	8698539715056	KISA YELE BADANA FIRÇA	4	12	81,25 ₺	975,00 ₺	*At kılı ve PVC karışımı / Vernikli ahşap takoz / 8 Sıra.
4015	8698539740157	STANDART OTO FIRÇA 6 SIRA	15	24	42,25 ₺	1.014,00 ₺	*Pet kıl.
4017	8698539740171	STANDART OTO FIRÇA 7 SIRA	17	24	43,88 ₺	1.053,00 ₺	*Plastik takoz.
4018	8698539740188	STANDART OTO FIRÇA 7 SIRA BATTAL	17	24	51,68 ₺	1.240,20 ₺	
4020	8698539740201	STANDART OTO FIRÇA 7 SIRA BATTAL	20	24	56,06 ₺	1.345,50 ₺	
4021	8698539740218	STANDART OTO FIRÇA 7 SIRA SÜPER BATTAL KUTULU	20	20	63,38 ₺	1.267,50 ₺	
4149	8698539741499	PLASTİK ÇALI FIRÇA (Sert)	30	20	71,99 ₺	1.439,75 ₺	*PVC kıl.
4150	8698539741505		40	20	80,11 ₺	1.602,25 ₺	*Plastik takoz.
4151	8698539741512		50	20	110,50 ₺	2.210,00 ₺	
1413	8698539714134	STANDART YER FIRÇASI 6 SIRA-TÜYLÜ	5	24	48,75 ₺	1.170,00 ₺	
1570	8698539715704	PERLON TAKOZ FIRÇA (Serpme)	-	12	52,70 ₺	632,40 ₺	*PVC kıl. *Plastik takoz.
1450	8698539714509	İZOLASYON FIRÇA	4	12	127,50 ₺	1.530,00 ₺	*İzolasyon ve zift işlerinde kullanılır. *Natürel ot. *Isıya dayanıklıdır.
2900	8698539729008	ARYA EFEKT FIRÇA	4	12	65,25 ₺	783,00 ₺	*Üstün kaliteli beyaz kıl. *Ahşap sap. *Nikel bilezik. *Dekoratif desen oluşturmak için kullanılır.
7140	8698539771403	KALEM FIRÇA	6	12	13,94 ₺	167,28 ₺	*Ahşap saplı, yuvarlak uçlu, uzun ömürlü, nalbur tipi fırçadır.
7141	8698539771410		8	12	15,13 ₺	181,56 ₺	
7142	8698539771427		10	12	18,19 ₺	218,28 ₺	
7143	8698539771434		12	12	19,55 ₺	234,60 ₺	
7144	8698539771441		14	12	21,59 ₺	259,08 ₺	
7145	8698539771458		16	12	24,65 ₺	295,80 ₺	
7146	8698539771465		18	12	27,20 ₺	326,40 ₺	
4250	8698539742502	SABİT SIRIK İNCE	1,1	30	30,94 ₺	928,20 ₺	*Metal sabit sırk.
4270	8698539742700	SABİT SIRIK KALIN	1,2	20	61,54 ₺	1.230,80 ₺	
4220	8698539742205	METAL TELESKOBİK SIRIK	2	10	136,00 ₺	1.360,00 ₺	*Ayarlanabilir metal teleskobik sırk.
4230	8698539742304		3	10	180,20 ₺	1.802,00 ₺	
4240	8698539742403		4	10	226,10 ₺	2.261,00 ₺	
4320	8698539743202	ALÜMİNYUM TELESKOBİK SIRIK	2	10	285,60 ₺	2.856,00 ₺	*Ayarlanabilir alüminyum sırk.
4330	8698539743301		3	10	406,30 ₺	4.063,00 ₺	
4340	8698539743400		4	10	528,70 ₺	5.287,00 ₺	
4360	8698539743608		6	5	918,00 ₺	4.590,00 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
4410	8698539744100	AĖŞAP SAPLI SPATULA	6	12	100,30 ₺	1.203,60 ₺	*AĖşap sap. *Yay çeliđi. *Her türlü alçı ve macun uygulamasında kullanılır.
4411	8698539744117		8	12	105,40 ₺	1.264,80 ₺	
4412	8698539744124		10	12	115,60 ₺	1.387,20 ₺	
4413	8698539744131		12	12	127,50 ₺	1.530,00 ₺	
4414	8698539744148		14	12	132,60 ₺	1.591,20 ₺	
4415	8698539744155		18	12	146,20 ₺	1.754,40 ₺	
4400	8698539744001	KAZIMA SPATULA	6	12	56,10 ₺	673,20 ₺	*Plastik sap. *Sırık takılabilir. *Yay çeliđi. *Her türlü alçı ve macun uygulamasında kullanılır.
4401	8698539744018		8	12	59,50 ₺	714,00 ₺	
4402	8698539744025		10	12	64,94 ₺	779,28 ₺	
4403	8698539744032		12	12	71,40 ₺	856,80 ₺	
4404	8698539744049		14	12	73,44 ₺	881,28 ₺	
4405	8698539744056		18	12	79,90 ₺	958,80 ₺	
1600	8698539716008	HIŞIR ÖRTÜ	10	25	21,08 ₺	527,00 ₺	*Koruyucu ince örtü. *Şeffaf renkli. *Lütfen fiyat sorunuz.
1605	8698539716053		20	25	37,23 ₺	930,75 ₺	
1610	8698539716107		32	25	51,85 ₺	1.296,25 ₺	
1615	8698539716152		50	25	69,19 ₺	1.729,75 ₺	
1650	8698539716503	NAYLON BRANDA	10	20	37,74 ₺	754,80 ₺	*Koruyucu kalın örtü. *Mavi renkli.
1655	8698539716558		20	20	57,80 ₺	1.156,00 ₺	
1660	8698539716602		32	20	89,42 ₺	1.788,40 ₺	
1665	8698539716657		50	12	131,75 ₺	1.581,00 ₺	
4500	8698539745008	MASKELEME BANDI	24x25	72	22,10 ₺	1.591,20 ₺	*Genel kullanım amaçlı bant.
4505	8698539745053		36x25	48	32,30 ₺	1.550,40 ₺	
4510	8698539745107		48x25	36	42,50 ₺	1.530,00 ₺	
2950	8698539729503	RULO IZGARASI		24	24,65 ₺	591,60 ₺	*Boya uygulamalarında kullanılır.
7020	8698539770208	AĖŞAP SAP SARI TEL FIRÇA	3	12	31,28 ₺	375,36 ₺	*Dolgun telleri sayesinde ulaşılması güç ve dar yüzeylerin temizlenmesinde kullanılır.
7030	8698539770307		4	12	33,49 ₺	401,88 ₺	
7040	8698539770406		5	12	35,70 ₺	428,40 ₺	
7050	8698539770505		6	12	38,08 ₺	456,96 ₺	
7110	8698539771106	PLASTİK YERSİL	40	48	51,85 ₺	2.488,80 ₺	*Temizlik uygulamalarında kullanılır.
7120	8698539771209		55	48	62,90 ₺	3.019,20 ₺	
4419	8698539744193	ENDÜSTRİYEL METAL YERSİL	45	10	105,40 ₺	1.054,00 ₺	*Temizlik uygulamalarında kullanılır.
4420	8698539744209		55	10	127,50 ₺	1.275,00 ₺	
4421	8698539744216		75	10	154,70 ₺	1.547,00 ₺	
7125	8698539771250	CAMSİL	KÜÇÜK	50	20,40 ₺	1.020,00 ₺	*Temizlik uygulamalarında kullanılır.
7130	8698539771309		BÜYÜK	50	25,50 ₺	1.275,00 ₺	
7135	8698539771359		20 cm. (Süngerli)	48	62,05 ₺	2.978,40 ₺	
3040	8698539730400	BOYACI TAVASI	15x31	50	22,95 ₺	1.147,50 ₺	*Boya uygulamalarında kullanılır.
3037	8698539730370		26x33	50	38,25 ₺	1.912,50 ₺	
3038	8698539730387		33x33	50	48,45 ₺	2.422,50 ₺	

2023 EKİM FİYAT LİSTESİ KDV HARİÇ

KOD	BARKOD	ÜRÜN ADI	EBAT (cm.)	KOLİ İÇİ AD.	ADET (TL)	KOLİ (TL)	ÖZELLİK
3035	8698539730356	PROFESYONEL BOYACI SETİ	MİDİ	12	185,30 ₺	2.223,60 ₺	*1 adet İç Cephe Rulo Takım 20 cm. *1 adet Parmak Rulo Takım 10 cm. *1 adet Kestirme Fırça 2,5 No. *1 adet Hışır Örtü 10 m2. *1 adet Boyacı Tavas 26cm.x33cm.
3042	8698539730424		MİNİ	24	63,75 ₺	1.530,00 ₺	*1 adet Parmak Rulo Takım 10cm. *1 adet Parmak Rulo Yedek 10cm. *1 adet Boyacı Tavas 15cm.x31cm.
3043	8698539730431		MİNİ	24	72,25 ₺	1.734,00 ₺	*1 adet Sünger Dekoratif Parmak Rulo Takım 10cm. *1 adet Sünger Dekoratif Parmak Rulo Yedek 10cm. *1 adet Boyacı Tavas 15cm.x31cm.
3044	8698539730448		MİNİ	24	70,55 ₺	1.693,20 ₺	*1 adet Moher Parmak Rulo Takım 10cm. *1 adet Moher Parmak Rulo Yedek 10cm. *1 adet Boyacı Tavas 15cm.x31cm.
7150	8698539771502	TEMİZLİK SETİ	TEMİZLİK SETİ	1	493,00 ₺	493,00 ₺	*Mikrofiber mop. *Plastik hammadde.
7151	8698539771519		YEDEK SAP	6	238,00 ₺	1.428,00 ₺	*Döner başlıklı.
7152	8698539771526		YEDEK MOP	12	76,50 ₺	918,00 ₺	*Özel kutu ambalajlı. *Lütfen fiyat sorunuz.